Aabenraa nye Boligforening

Regnskab for ar 2022/2023

Budget for ar 2024/2025
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RESULTATOPG@RELSE 1. JULI - 30. JUNI

Udgifter

Bestyrelsesvederlag m.v.
Mgdeudgifter, kontingenter m.v.

Personaleudgifter
Forretningsfarelse
Kontorholdsudgifter

Kontorlokaleudgifter
Afskrivninger, driftsmidler
Seerlige aktiviteter

Revision
Bruttoadministrationsudgifter
Tilskud til afdelinger
Renteudgifter

Afd.bidrag til disp.fond
Samlede ordineere udgifter

Ekstraordineere udgifter

Udgifter i alt
Periodens resultat

Indtaegter

Administrationsbidrag:
Gebyrer

Renteindteegter

Afd. bidrag til disp.fond
Byggesagshonorar
Honorar, forb.arbejder
Diverse

Ekstraordinaere indteegter

Indteegter i alt

Administrationsbidrag
Pr. afdeling
Pr. lejemal

Regnskab Budget Budget Budget
2022/2023 2022/2023  2023/2024 2024/2025

0 0 0 0
5.337 9.500 9.500 9.100
617 0 0 1.000
98.196 92.800 107.000 109.754
6.726 9.000 9.600 11.900
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0
20.125 28.000 27.000 25.000
131.001 139.300 153.100 156.754
25.000 0 0 0
35.386 35.000 35.000 0
216.848 210.200 213.500 220.936
408.235 384.500 401.600 377.690
-950 0 0 0
407.285 384.500 401.600 377.690
7.404 0 0 0
414.689 384.500 401.600 377.690
131.808 131.800 145.100 148.408
6.600 7.500 8.000 7.000
35.383 35.000 35.000 1.346
216.848 210.200 213.500 220.936
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
24.050 0 0 0
414.689 384.500 401.600 377.690
5.492 5.581 5.708



714
716

720
726
730
731
732

740

750

801
803
805
810
821
826

840

850

BALANCE PR. 30. JUNI

AKTIVER

Lan til afdelinger
Indskud i Landsbyggefonden

Anleegsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Beregnede tilgodehavende renter
Veerdipapirer

Likvide beholdninger

Omseaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Boligforeningsandele
Dispositionsfond
Arbejdskapital
Egenkapital i alt
Afdelinger i drift

Skyldige omkostninger

Kortfristet geeld i alt

PASSIVER | ALT

2022/2023 2021/2022
kr. kr.
112.066 151.532
744.957 664.240
857.023 815.771

9.385 8.727
1.855 0
1.237.086 1.264.707
1.410.724 1.424.189
2.659.051 2.697.622
3.516.074 3.513.394
38.125 38.125
1.675.083 1.588.104
44.876 37.472
1.758.083 1.663.701
1.732.990 1.821.279
25.000 28.414
1.757.990 1.849.693
3.516.074 3.513.394




